Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus ItaquaquecetubaCampus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 1/2024 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Resultado da Lista de Convocação para a prova de seleção do Curso de Extensão: Programando seu Futuro,Resultado da Lista de Convocação para a prova de seleção do Curso de Extensão: Programando seu Futuro,

ofertador na modalidade presencial e à distância (EAD) no Primeiro Semestre de 2024ofertador na modalidade presencial e à distância (EAD) no Primeiro Semestre de 2024

A Coordenadoria de Extensão do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus

Itaquaquecetuba, no uso de suas atribuições, torna público a lista de convocação para a prova de seleção do

Curso de Extensão: Programando seu Futuro, ofertador na modalidade presencial e à distância (EAD) no Primeiro

Semestre de 2024, previsto no Edital CEX-ITQ/IFSP nº 020/2023.

I. Lista de Convocação para a prova de seleção do Curso de Extensão: Programando seu FuturoI. Lista de Convocação para a prova de seleção do Curso de Extensão: Programando seu Futuro

Nome dos(as) Convocados(as) no horário: 08 horasNome dos(as) Convocados(as) no horário: 08 horas

Nome dos(as) Convocados(as)Nome dos(as) Convocados(as) HorárioHorário

Camila Pedroza Costa

08 horas08 horas

Denise Silva Pereira

Diego Xavier da Silva

Eduardo Bispo Santana

Eduardo Kendi de Sousa Miyasaki

Emily Rebeca Alves da Mo a

Emily Saori Uchino Aoki

Erik Leonardo Bucioli Barbosa

Ezequiel Manhozo Cordeiro

Fabiana Belem Coqueiro

Gabriel de Sena Eduardo

Gabriel Henrique Ba sta do Nascimento

Gabriella Sampaio Gomes de Castro

Geovani Barbasse de Souza

Guilherme Gomes Palmas

Guilherme Silva Ramos

Gustavo Henrique Araujo de Arruda

Nome dos(as) Convocados(as) no horário: 10 horasNome dos(as) Convocados(as) no horário: 10 horas

Nome dos(as) Convocados(as)Nome dos(as) Convocados(as) HorárioHorário

Hillary Agra dos Santos

José Iuris Pereira Medeiros

Julia Miyuki Uchino de Azevedo

Leonardo Aparecido Siqueira da Silva

Le cia Barbosa Maciel

Lucas Ramos da Silva

Maycon Kennedy Ba sta dos Santos

Natan Sena Mesquita da Silva

	Documento assinado eletronicamente por: